
V čele vlaku pojede historická parní 
lokomotiva 475.101 „Šlechtična“, ve vlaku 
bude zajištěno občerstvení, pro dobrou 
náladu bude na palubě i živá kapela.
 V železniční stanici Přerov bude zajištěno bohaté občerstvení. U 
Mašinky vystoupí hudební skupina a bude zde zajištěno bohaté 
občerstvení a prodej upomínkových předmětů. Pro zájemce bude 
bezplatně otevřena Minigalerie Nadace Okřídlené kolo, Výstavka 
Klubu modelové železnice, prostory opravny kolejových vozidel 
DPOV. Město Přerov připravilo Naučnou stezku Lovců mamutů .. 
a další. 

Oslavte s námi 3. října 2009 výročí 140 let tratě 
Brno – Přerov projížďkou zvláštním parním 
rychlíkem

Jízdní řád
Příj. Odj. Stanice Příj. Odj.

9.20 Brno hl. n. 18.00
9.34 9.35 Sokolnice Telnice 17.46 17.47
9.37 9.38 Újezd u Brna 17.43 17.44
9.41 9.42 Hoštěrádky – Rešov 17.39 17.40
9.48 9.49 Křenovice horní nádraží 17.09 17.10
9.53 9.56 Holubice 16.15 16.16

10.00 10.14 Rousínov 17.04 17.05
10.18 10.19 Komořany u Vyškova 16.57 16.59
10.23 10.25 Luleč 16.51 16.52
10.33 11.04 Vyškov na Moravě 16.39 16.45
11.09 11.10 Hoštice – Heroltice 16.33 16.34
11.13 11.14 Ivanovice na Hané 16.29 16.30
11.20 11.34 Nezmyslice 16.21 16.23
11.39 11.40 Němčice nad Hanou 16.16 16.17
11.43 11.44 Měřovice nad Hanou 16.12 16.13
11.48 11.54 Kojetín 15.47 16.09
11.59 12.00 Chropyně 15.37 15.42
12.04 12.06 Věžky 15.31 15.32
12.12 Přerov 15.25

Jízdné:
Brno hl.n. – Přerov jednosměrná 
dospělí	 80 Kč 
děti 6-15 let	 40 Kč

Brno hl.n. – Přerov zpáteční  
dospělí 	 150 Kč  
děti 6-15 let 	 75 Kč

Předprodej jízdenek v ČD Centrech Brno hl.n., Přerov 
v železničních stanicích Nezamyslice a Vyškov na Mora-
vě u doprovodu zvláštního vlaku, počet míst ve vlaku  je 
omezený.

140 let
Trať Brno0Přerov

186902009


